

Plombarea drumurilor publice locale cu imbracaminti din beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 6 603 508,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	209,7500	45,00	9 438,750
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 346,8500	45,00	150 608,250
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	27,1200	45,00	1 220,400
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,4800	45,00	4 881,600
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 262,2410	45,00	56 800,845
		Total manopera				222 949,84

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1 649,8350	1 150,00	1 897 310,250
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	416,6400	960,00	399 974,400
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	292,6400	1 150,00	336 536,000
4.	11202062010361	Savura	m3	7,8000	180,00	1 404,000
5.	1212121212121	Apa	m3	34,3750	16,50	567,188
6.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,8000	264,00	2 059,200
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	19,8900	264,00	5 250,960
8.	14111222016602	Piatra sparta 0-40 mm	m3	75,6000	264,00	19 958,400
9.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	147,4200	258,00	38 034,360
10.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	88,9000	258,00	22 936,200
11.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,7000	264,00	3 088,800
12.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	12,0000	480,00	5 760,000
13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	158,7500	264,00	41 910,000
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,9200	260,00	4 659,200
15.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	32,0000	260,00	8 320,000
16.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1 184,4000	1 150,00	1 362 060,000
17.	23203226000401	Bitum	t	14,0517	7 200,00	101 172,240
18.	23203226001101	Bitum	t	6,0300	7 200,00	43 416,000
19.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,5000	7 200,00	10 800,000
20.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	167,6016	55,00	9 218,088
21.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	81,4730	28,00	2 281,244
22.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	26,5369	30,00	796,107
23.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	367,9000	16,50	6 070,350
		Total materiale de construcții				4 323 582,99

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	4,5000	120,00	540,000
----	---------------	------------------	------	--------	--------	---------

2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	502,5000	150,00	75 375,000
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	10,8480	330,00	3 579,840
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	301,5000	350,00	105 525,000
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	74,5500	380,00	28 329,000
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	70,9020	250,00	17 725,500
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9420	430,00	1 695,060
8.	2952220004546	Greder semipurtat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	1,7500	450,00	787,500
9.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	1,5000	80,00	120,000
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	39,6300	250,00	9 907,500
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	53,8500	250,00	13 462,500
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	233,5155	250,00	58 378,875
13.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	18,3750	250,00	4 593,750
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	145,4701	250,00	36 367,525
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	301,5000	80,00	24 120,000
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,3600	450,00	17 712,000
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	390,00	603,720
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	81,3000	90,00	7 317,000
19.	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,6360	320,00	203,520
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	81,3000	210,00	17 073,000
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	74,5500	210,00	15 655,500
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	94,9000	215,00	20 403,500
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	133,5660	215,00	28 716,690
		Total utilaje de construcții				488 192,00

Total:

Total	Lei	5 034 724,83
Asigurari sociale	24,00 %	53 507,96
Total	100,00 +	5 088 232,79
Cheltuieli de regie	5,00 %	254 411,64
Total	100,00 +	5 342 644,43
Beneficiu	3,00 %	160 279,33
Total	100,00 +	5 502 923,76
TVA	20,00 %	1 100 584,76

Total deviz:

**6 603 508,
52**

Intocmit

(SRL "LUXGAZ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Calarasi)

(funcția, semnătura)